
S A D R Ž A J

Broj 3   ·   Požega, 19. ožujka 2015. godine

ISSN 1845-9013

AKTI ŽUPANA

1.  Odluka o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog 
plana Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2014. 
godinu i  raspolaganju s viškom prihoda

2.  Odluka o naknadi putnih troškova članovima Projektnog tima za razvoj 
sustava palijativne skrbi u Požeško-slavonskoj županiji 

3.  Izmjene i dopune Plana prijma na stručno osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela Požeško-slavonske županije za 
2015. godinu

4.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 
tijela Požeško- slavonske županije 

2

2

3

3

Stranice:



AKTI ŽUPANA

stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2015

Na temelju članka 6. i 11. Odluke o osnivanju 
javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), 
članka 17. i 29. Statuta javne ustanove Zavoda za 
prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 
(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i 
članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 
(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, 1/13),  
Župan Požeško-slavonske županije, donosi 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o 

izvršenju Financijskog plana
Zavoda za prostorno uređenje Požeško-

slavonske županije za 
2014. godinu i raspolaganju s viškom 

prihoda

I.
 Daje se suglasnost na Godišnji izvještaj o 
izvršenju Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 
za 2014. godinu i raspolaganju s viškom prihoda,  
a koji je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 33. 
sjednici  održanoj 17. ožujka 2015. godine. 
(Klasa:023-01/15-02/2  Urbroj: 2177/1-3-6-15-
3.

II.
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa:022-01/15-01/15
Urbroj:2177/1- 01-15-2  
Požega, 17. ožujka 2015. godine

                                                                                                
     ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl.oec.v.r.

Na temelju članka 4. stavak 3. Pravilnika o 
uvjetima i načinu izbora osoba na stručno 
osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 
upravnim tijelima Požeško-slavonske županije 
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 5/12) i 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske 
županije („Požeško-slavonski službeni  glasnik“ 
br. 1/13) Župan Požeško-slavonske županije dana 
03. veljače 2015. godine donio je

ODLUKU
o naknadi putnih troškova članovima 

Projektnog tima za razvoj sustava palijativne 
skrbi u Požeško-slavonskoj županiji

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na 
naknadu putnih troškova članovima Projektnog 
tima za razvoj sustava palijativne skrbi u 
Požeško-slavonskoj   županiji,   za   sudjelovanje   
na sastancima Projektnog tima.

Članak 2.
 Pravo na naknadu putnih troškova imaju 
članovi čije se prebivalište/boravište ili mjesto 
rada nalazi izvan Grada Požege, a iz istog dolaze 
na sastanke Projektnog tima, te koriste svoj 
privatni automobil za dolazak na iste.

Članak 3.
 Naknada za putne troškove iz članka 2. 
ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 2 kn po 
prijeđenom kilometru, a ostvaruje se na osnovu 
izvješća o putnim troškovima učinjenih u gore 
navedenu svrhu, te temeljem evidencije 
prisustvovanja sastanku Projektnog tima - Popis 
nazočnih na sastanku.

Članak 4.
 Naknada se isplaćuje iz sredstava 
osiguranih u Proračunu Požeško-slavonske 
županije, a po naredbi pročelnika Upravnog 
odjela za društvene djelatosti.  

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/15-01/44
URBROJ:2177/1-01-15-2
Požega, 03. veljače 2015.

ŽUPAN
Alojz Tomašević,dipl.oec.v.r.



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2015

Članak 1.
	 Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje 
Sistematizacija radnih mjesta u upravnim tijelima 
Požeško-slavonske županije koja je sastavni dio 
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 
Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 8a/10, 1/12, 2/12, 
3/12, 4/13, 6/13 i 3/14). 

Članak 2.
 U  UPRAVNOM  ODJELU  ZA 
GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO 
- iza točke 3. dodaje se nova točka 4., a naziv 
radnog mjesta glasi:
„viši stručni suradnik za poljoprivredu i 
poduzetništvo“
2. kategorija, potkategorija viši stručni suradnik, 
6. klasifikacijski rang

	 Potrebno stručno znanje:
- preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij ili specijalistički diplomski stručni studij 
poljoprivredne struke 
- najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima 
- poznavanje rada na osobnom računalu 
- poznavanje jednog stranog svjetskog jezika 
- položen državni stručni ispit

 Opis poslova radnog mjesta:
Priprema potrebne prijedloge i materijale iz 
područja poljoprivrede. Sudjeluje u izradi 
projekata iz područja kreditiranja poljoprivrede i 
poduzetništva. Surađuje s državnim, županijskim 
i znanstvenim institucijama na promociji i 
unapređenju poljoprivredne proizvodnje i 
poduzetništva županijskog i regionalnog značaja, 
te obavlja i druge poslove koje mu odredi 
Pročelnik

	 Broj izvršitelja:
	 1

	 Dosadašnje točke 4., 5., 6. 7., 8., 9., 10., 
11., 12.,  postaju točke 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12. 
i 13. 

- pod točkom 5., radno mjesto: „viši referent za 
lovstvo, koncesije i razminiranje“, mijenjaju se 
uvjeti potrebnog stručnog znanja i glase:   

- preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij 

članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 1/13), 
župan Požeško-slavonske županije donosi

Izmjene i dopune Plana prijma na 
stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa u 

upravna tijela Požeško-slavonske 
županije za 2015. godinu

Članak 1.
 U  Planu  prijma  na  stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Požeško-slavonske 
županije za 2015. godinu („Požeško-slavonski 
službeni glasnik“, br. 1/15), (u nastavku teksta: 
Plan prijma), u Tablici 1. koja je sastavni dio 
Plana prijma, u Uredu župana mijenja se naziv 
radnog mjesta: „administrativni tajnik“, te 
potrebna  struka  za  provedbu  stručnog 
osposobljavanja  i glasi:

„administrativni tajnik župana 
srednja stručna sprema ekonomske ili druge 
odgovarajuće struke“

Članak 2.
 Plan prijma stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“.

KLASA: 112-01/15-01/3 
URBROJ: 2177/1-01-15-1
Požega, 19. ožujka 2015.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 22. Odluke o upravnim 
tijelima Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 5/06, 8/06-
ispravak, 15/06, 18/07, 8/09 i 9/10) i članka 41. 
Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 1/13) župan 
Požeško-slavonske županije donosi

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 
tijela Požeško-slavonske županije



stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 03/2015

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega

studij ili specijalistički diplomski stručni studij 
ekonomske struke 
- najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima 
- poznavanje rada na osobnom računalu 
- položen državni stručni ispit

 Opis poslova radnog mjesta:
 Prati zakone i vodi brigu o zakonitom i 
pravovremenom obavljanju poslova i zadaća iz 
djelokruga rada Odjela. Surađuje s proračunskim 
korisnicima za koje obavlja računovodstveno-
financijske poslove, te obavlja i druge stručne 
poslove koje mu pročelnik povjeri.

       Broj izvršitelja:
	       1

      Dosadašnje točke 3., 4., 5. i 6., ,  postaju 
točke 4., 5., 6., i 7. 

Članak 5.
	 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.	

KLASA: 112-01/15-01/2
URBROJ: 2177/1-01-15-1
Požega,  18. veljače 2015.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec.,v.r.

poljoprivredne struke 
- najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima 
- poznavanje rada na osobnom računalu 
- poznavanje jednog stranog svjetskog jezika 
- položen državni stručni ispit

Članak 3. 
 U   TAJNIŠTVU   POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE
- iza točke 3. dodaje se nova točka 4., a naziv 
radnog mjesta glasi:
„viši referent za opće poslove“
3. kategorija, potkategorija viši referent, 9. 
klasifikacijski rang

 Potrebno stručno znanje:
-preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij 
ekonomske struke 
- najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima 
- poznavanje rada na osobnom računalu  
- položen državni stručni ispit

 Opis poslova radnog mjesta:
Sudjeluje u pripremi općih akata za potrebe 
Županijske skupštine i njezinih radnih tijela, te 
Župana.  Vodi evidenciju o sjednicama i radnim 
tijelima, izrađuje zapisnike sa sjednica, te obavlja 
i druge poslove po nalogu tajnika.

 Broj izvršitelja:
	 1

Dosadašnje točke 4., 5., 6. 7., 8., 9., 10., 11., 12.,  
13.,  postaju točke 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13. 
i 14. 

Članak 4.
	 U UPRAVNOM ODJELU ZA 
PRORAČUN I FINANCIJE
- iza točke 2. dodaje se nova točka 3., a naziv 
radnog mjesta glasi:
„viši stručni suradnik za proračun i financije“
2. kategorija, potkategorija viši stručni suradnik, 
6. klasifikacijski rang

 Potrebno stručno znanje:
- preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 


